
 

 

 

 

謹 啓  

深秋の候

さて、このたび

びとなりました

徒歩３０秒

 

との想いを

広くカバーできるよう

指し、皆様

今後ともご

 

弁護士法人ＴＮＬＡＷ

  

                                                        

平成２０年の東京西法律事務所

ＮＬＡＷ設立以来、多くの

目指して参りましたが、このたび

り、一藤剛志弁護士が常駐

ご挨拶申し上げます。今後

よう宜しくお願い申し上げます

弁護士法人ＴＮＬＡＷ

 

 

弁護士 曽我紀厚  弁護士

弁護士 加藤尚憲  弁護士

   弁護士 佐野綾子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒190-0012 

東京都立川市曙町二丁目１３

立川三菱ビルディング

電 話：０４２－５１２－９８７１

ＦＡＸ：０４２－５１２－９８７２

 

 

 

新事務所開設新事務所開設新事務所開設新事務所開設のごのごのごのご挨拶挨拶挨拶挨拶    

候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお

このたび東京都立川市に「立川ニアレスト法律事務所

びとなりましたのでご挨拶申し上げます。新しい事務所

秒という至便な位置にあります。事務所の名前

““““駅駅駅駅からからからから近近近近くくくく””””、、、、““““弁護士弁護士弁護士弁護士がががが身近身近身近身近でででで””””、、、、““““解決解決解決解決

    

いを込めて「「「「立川立川立川立川ニアレストニアレストニアレストニアレスト（（（（nearestnearestnearestnearest）」）」）」）」と名付

くカバーできるよう、フットワーク軽く、そしてより

皆様のご要望に誠心誠意お応えできるよう精進して

ともご指導、ご鞭撻の程お願い申し上げます。 

ＴＮＬＡＷ支所 立川ニアレスト法律事務所 

略歴 東京大学法学部卒業 

   平成１７年 弁護士登録（修習期５８期）、森・

   平成１８年 法テラス倉吉法律事務所（日本司法支援

   平成２２年 東京西法律事務所（同年弁護士法人化

   平成２３年 弁護士法人ＴＮＬＡＷ支所 立川

   元家庭裁判所調停委員、元建築審査会委員 

                                                        ごごごご挨拶挨拶挨拶挨拶    

東京西法律事務所開設、平成２２年の弁護士法人Ｔ

くの方々のご支援を頂きながら業務の拡大を

このたび立川市に支所を開設する運びとな

常駐することとなりましたので、ご報告方々

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を頂きます

げます。 

ＴＮＬＡＷ 代表社員 弁護士 曽我 紀厚 

弁護士 置塩正剛       弁護士 谷口麻有子

弁護士 藤田太郎 

 

１３番３号 

ビルディング８階 

９８７１ 

９８７２ 

      

のこととお慶び申し上げます。 

法律事務所」を設立する運

事務所はＪＲ立川駅北口から

名前は、 

解決解決解決解決もももも近近近近いいいい””””    

名付けました。多摩地域を

そしてより高い法的サービスを目

して参ります。 

 

謹 白 

 弁護士 一藤 剛志 

・濱田松本法律事務所 

日本司法支援センター常勤弁護士） 

弁護士法人化） 

立川ニアレスト法律事務所 

谷口麻有子 


